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VAKUUTUS SÄHKÖN VALMISTEVERON II VEROLUOKAN MUKAISESTA TOIMINNASTA

Ilmoitan/ilmoitamme täten, että harjoitan/harjoitamme alla mainitulla sähkönkäyttöpaikalla sähkön ja
polttoaineiden valmisteverosta annetun lain (1260/96) 2 § 8. kohdassa tarkoitettua toimintaa.

Vakuutan, että mainitulla sähkönkäyttöpaikalla ei harjoiteta muuta kuin edellä mainitussa lainkohdassa
tarkoitettua toimintaa ja että sähköä ei luovuteta muillekaan näiden muussa kuin edellä mainitussa kohdassa
tarkoitettuun käyttöön. Jos sähkönkäyttöpaikka siirtyy uudelle omistajalle tai haltijalle eikä hän muuta vakuuta
jakeluverkon haltijalle, paikka palautuu I veroluokan piiriin.

Sähkönkäyttöpaikan tiedot

Käyttöpaikan osoite Postinumero Postitoimipaikka

Käyttöpaikan numero Toimialaluokka (TOL2008)

Kuvaus toiminnasta

Asiakkaan tiedot

Asiakkaan nimi Y-tunnus Puhelinnumero

Laskutusosoite Postinumero Postitoimipaikka

Tilinumero mahdollista palautusta varten

Yritys on kirjautunut valmisteverotuksen tuensaajarekisteriin www.vero.fi

Verotuksen oikaisun haku takautuvasti

Sähkövero-oikaisua voi hakea kuluvalta ja kolmelta edelliseltä kalenterivuodelta.
Ennen vuotta 2021 käytetystä sähköstä oikaisua haetaan ESE-Verkolta täyttämällä vakuutuslomake.
Vuoden 2021 alusta oikaisua haetaan suoraan Verohallinnolta OmaVero-palvelusta.

Haen verotuksen oikaisua takautuvasti ajalle

Jos yllä mainitulla paikalla harjoitettava toiminta muuttuu niin, että se ei enää vastaa tässä vakuutettua,
muutoksesta on etukäteen ilmoitettava jakeluverkon haltijalle: ESE-Verkko Oy, Kunnanmäki 7, 50600 MIKKELI.

Tämän vakuutuksen todenmukaisuutta valvoo Verohallinto. Rangaistuksesta valmisteveron lainvastaisesta
välttämisestä säädetään rikoslaissa. Valmisteveron korotuksista ja veronlisäyksistä säädetään laissa
veronlisäyksestä ja viivekorosta.

Tällä lomakkeella antamani tiedot vakuutan oikeiksi.

Paikkakunta ja päivämäärä Allekirjoitus ja nimenselvennys



Etelä-Savon Energia Oy I Vuorikatu 19 (PL166) I 50101 Mikkeli   I p. (015) 1951   I www.ese.fi


	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off


